Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  БЮ ДЖ ЕТН О Е У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я

«Ц ЕН ТР Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО В А Н И Я  «П Е РС П Е К Т И В А »
(М БУ ДО  «ЦДО «П ЕРС П ЕК ТИ ВА»)

ПРИКАЗ

' : 06.2021г.
Днты-Мансийск

тверждении
; веяния занятий по краткосрочной дополнительной
г«образовательной общеразвивающей программе
окулярной  занятости «КРЕАТИВиУМ »

В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20
ггарно -  эпидемиологические требования к организациям воспитания и

ения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными
-влением главного государственного санитарного врача РФ от 28

2020 года № 28, в целях эффективной организации образовательного

S r i

:са

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по краткосрочной дополнительной
бразовательной общеразвивающей программе каникулярной занятости
ТИВиУМ» (далее -  расписание).

Определить дату начала занятий по краткосрочной дополнительной
азовательной общеразвивающей программе каникулярной занятости

ЕАТИВиУМ» с 02 июня 2021 года, в соответствии с расписанием занятий.
3. Педагогам дополнительного образования осуществлять реализацию

". терочной дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
дммы каникулярной занятости «КРЕАТИВиУМ» (проведение занятий)
о в соответствии с расписанием занятий (все изменения в расписание
ш  производить своевременно, по согласованию с директором

воспитательной работе или3 «тгждения, заместителями директора по учебно
дм их заменяющими).

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
~лтгора по учебно -  воспитательной работе О.С. Воробьеву, заместителя

•тора по учебно -  воспитательной работе Е.Н. Седову.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

■; гтор И.Н. Шишкина

$
1 '

i приказом от 0 1 .0 6 .2 0 2 1  г. №  6 8  ознакомлен(а):

Должность И.О. Фамилия Дата, подпись
И&Зйместитель директора по учебно-

-^питательной работе
О.С.Воробьева СЧ С £ ШЧг / ]

V /
Уместите ль директора по учебно-
:-ос питатель ной работе

Е.Н.Седова

Дедагог дополнительного образования О.В.Голикова
| р  Педагог дополнительного образования А.С.Гумерова •у , l о А ОЛ-1 A , s

Дрс.йедагог дополнительного образования Л.Е.Данилова Ц  р/
В Ц с Педагог дополнительного образования А.А.Еремин

кдагог дополнительного образования Л.А.Ибраева (М. А С  У Д У /

Педагог дополнительного образования Л.Ш.Кашапова
i Дедагог дополнительного образования О.А.Киц

Педагог дополнительного образования Л.И.Колесникова - о-С\ /  АА-/Р/*
Педагог дополнительного образования В.А.Коневцова

Щ д Дедагог дополнительного образования А.А.Магомедов W-oc.Jjd?a
Р г  ’’едагог дополнительного образования А.О.Малюгина
1 Дедагог дополнительного образования И.О.Малюх
k .едагог дополнительного образования Ю.А.Логиновских V г£ л} п /у,  /
I  ’’едагог дополнительного образования Н.Н.Гизатуллин с> (ч- у Ж р у у у

“едагог дополнительного образования Н.П.Плотникова
В т  Дедагог дополнительного образования Д.М.Понькин

О7 ('ДА ./V  \ У .| v  ’’едагог дополнительного образования Ю.Б.Толокнова
едагог дополнительного образования В.В.Уланова W 7 j
едагог дополнительного образования Д.А.Шепелева

счсТГЖУ/ к~г~"едагог дополнительного образования Ю.О.Чекалкина
ЩГ.П • -----------------____________

ц  ■

m w  ' ■'